San Giovanni in Persiceto

Europee e amministrative del 6-7 giugno

Elezioni del Consiglio Comunale 2009

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione s
Voti di Lista Voti Pref.

ALLEANZA E LEGA 429 273

Abbinata al Candidato: MAURIZIO SERRA

Nome Candidato Validi

RUSTICELLI CARLA 80
BECCARI EZIO 81
GOVONI FILIPPO
BERNARDINI GIAN LUCA
CHIARIELLO DENIS
CONZA GIOVANNA
COTTI ANDREA
FACCIOLI LEOPOLDO
FERRARI VALERIO
MALAGOLI ROBERTO
MASETTI MARCO
OTTANI AGOSTINO
PASIN GIAN PIERO
ROSSETTI PAOLO
SERRA SILVIA
STAMPINI LUIGI

TESTI ADOLFO

TREBBI MAURIZIO
VARRICCHIO EMILIO
SALINA CATERINA
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Sezioni: 26 su 26

Quoziente Contestati
509
510
507
432
432
438
429
435
429
429
431
431
435
430
429
429
430
429
429
430

Totale dei Voti Assegnati: 273
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